Item generibus alijs constituantur ædes ex ijsdem symmetrijs ordinate, & alio genere dispositiones habentes, uti est Castoris in circulo Flaminio, & inter duos lucos Veionis. Item argutius nemori Diana columnis adiectis dextra ac sinistra ad humeros pronati. Hoc autem genere primo facta ædes, uti est Castoris in circulo, Athenis in arce, Minervæ, & in Atticæ summo, Palladis. Earum non aliæ, sedem sunt proportiones. Cellæ enim longitudines duplices sunt ad latitudines, et uti reliqua expona, que solent esse in frontibus, ad latera sunt translata.

Nonnulli etiam de Tuscanicis generibus sumentes columnarum dispositiones, transferunt in Corinthiorum, & Ionicorum operum ordinatus. Quibus enim locis prona procurrunt antæ, in ijsdem è regione cellæ parietum columnas binas collocantes efficiunt Tuscanicorum, & Graecorum operum communem ratiocationem. Alij uero remouentes parietes edis, & applicantes ad inter columnia pteromatos spatio parietis sublati efficiunt amplum laxamentum cellæ. Reliqua autem proportionibus & symmetrijs ijsdem conseruantes aliud genus figuræ nominisq; uidetur pseudoperipterum procreauisse. Hec autem genera propter usum sacrificiorum conuertuntur. Non enim omnibus diis ijsdem rationibus ædes sunt facienda, quod aliis alia uarietate sacrarum religionum habet effectus. Omnes etiam sacrarum ratiocationes, uti mihi traditæ sunt, exposui, ordinesq; & symmetrias earum partitionibus distinxii, & quarum disparates sunt figure, & quibus discrimibus inter se sunt disparate, quod potius significare scriptis curauit. Nunc de aris deorum immortium, uti aptam constitutionem habeat ad sacrificiorum rationem, dicam.

#### DE ARIS DEORVM ORDINANDIS.

##### CAP V T VIII.

**A**RÆ spectent ad orientem, & semper inferiores sint collocatae, quam simulacra, quæ fuerint in æde; uti sufficientes diuinitatem qui sup-

ima crassi  
nis templi,  
ur.  
t spiræ eae  
rite, torum  
altitudo di  
mnae.  
aa plintho,  
cum apo  
ti sint alti  
eque trabe  
nta summa  
libus et se  
Cum enim  
cipiunt, con  
or a parietes  
roijciantur,  
tympanum  
igium colu  
absolutiter  
monoptera  
Que sine  
ia parte, in  
extremis sy  
um capitulis  
linis dimidi  
uti in tertio  
stylobate  
ess eius asty  
locus ad ade  
ter parietes  
batam. Co  
disponantur.  
In media